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Domowa Apteczka, CALMING, kapsułki twarde, 30 kapsułek
 

Cena: 32,63 zł

Opis słownikowy

Postać Kapsułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

DOMOWA APTECZKA

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

CALMING suplement diety

Równowaga emocjonalna3

Redukcja stresu1

Spokój, relaks, wyciszenie2

Zdrowy sen2

Szafran3 Waleriana1 Melisa2 GABA

Do codziennego stosowania.

Porcja dzienna 1 kapsułka zawiera:
Ekstrakt z szafranu (Crocus sativus) – 30 mg

w tym: krocyna – 0,9 mg, safranal – 0,6 mg

Ekstrakt z kozłka lekarskiego (Valeriana officinalis) – 25 mg
Ekstrakt z melisy (Melissa officinalis) – 200 mg
Kwas gamma-aminomasłowy (GABA) – 100 mg

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: osoby dorosłe:
1 kapsułka.

3Szafran - przyczynia się do utrzymania równowagi emocjonalnej, ułatwia relaksację, pomaga utrzymać pozytywny nastrój a także
wspiera stymulację libido.
*Ekstrakt z kozłka lekarskiego - pomaga w radzeniu sobie ze stresem i drażliwością, wspiera dobre samopoczucie psychiczne.
W przypadku napięcia nerwowego przyczynia się do optymalnego odprężenia, wspomaga relaksację.
2Ekstrakt z melisy - przyczynia się do zmniejszenia napięcia oraz drażliwości, pomaga w relaksacji, ułatwia zasypianie i dobry sen.
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Wspomaga także dobre samopoczucie psychiczne i fizyczne.
GABA lub inaczej kwas gamma-aminomasłowy jest neuroprzekaźnikiem. Bierze udział w regulowaniu komunikacji pomiędzy neuronami.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Niewskazane dla: kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz osób uczulonych na którykolwiek składnik preparatu. Osoby przyjmujące leki
antydepresyjne, przed zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem.

Składniki: ekstrakt z liścia melisy 4:1 (Melissa officinalis L.), GABA (kwas gamma-aminomasłowy), otoczka kapsułki
((hydroksypropylometyloceluloza, barwnik (kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin)), ekstrakt ze słupków szafranu standaryzowany
na 3% krocyny i 2% safranalu (Crocus sativus L.), ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego 4:1 (Valeriana officinalis L.).
Produkt bez cukru, glutenu, laktozy. Produkt odpowiedni dla wegan.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Producent: Domowa Apteczka Sp. z o. o. Sp. k.
05-825 Grodzisk Mazowiecki ul. Cieszyńska 26
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